[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

Plc 40/2021

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar COAUTORIA ao Projeto de Lei Complementar nº 40/2021, de autorias dos Nobres Deputados Itamar Borges, Professor Walter Vicioni (ex parlamentar), Jorge Caruso e Leo Oliveira, que “Acrescenta o inciso XXI ao artigo 22 da Lei Complementar nº 939, de 03 de abril de 2003, que institui o código de direitos, garantias e obrigações do contribuinte no Estado de São Paulo”.
Sala das Sessões, em 15/12/2022.

a) Marcio Nakashima

De acordo.

a) Itamar Borges a) Jorge Caruso a) Léo Oliveira

[image: image1.emf]